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News from Saab 31 mars 2025 

 

Serieproduktion av 

högteknologisk sensor när Saab 

expanderar i Finland 

 

Serieproduktion av den passiva telekrigssensorn Sirius 

Compact startade nyligen i Saabs nya 

produktionsanläggning i Tammerfors. Finlands 

finansminister och vice statsminister Riikka Purra och 

Tammerfors borgmästare Kalervo Kummola deltog vid 

invigningen. 

 

Invigningen av den nya anläggningen är en milstolpe både för Saabs 

expandering i Finland och för utvecklingen av Sirius Compact, där den höga 

efterfrågan på produkten har drivit behovet av att starta serieproduktion. Saab har 

växt betydligt i Finland de senaste åren och den positiva trenden väntas fortsätta 

med ökad export, exempelvis av Sirius Compact. 

– Vi har stort produktfokus i vårt forsknings- och utvecklingsarbete vilket har 

inneburit att vi skapat god effektivitet i produktionen och en produktdriven 

affärsmodell. Därmed kan vi i hög takt leverera den senaste teknologin med 

utmärkt prestanda till våra kunder, säger Kristian Tornivaara, landschef för Saab 

Finland. 

Den nya anläggningen är redan i drift och de första kundleveranserna från den 

nya serieproduktionen sker i april 2025.  

Sirius Compact-familjen består av modulära och skalbara passiva sensorer som 

ger en förbättrad lägesbild genom detektering, klassificering och geolokalisering 

av olika sändare. Sirius Compact R-ESM är anpassad för radar- och datalänk-

signaler och Sirius Compact C-ESM för kommunikationssignaler.  

 

Saab är ett ledande försvars- och säkerhetsföretag med uppdrag att hjälpa nationer att skydda sin 

befolkning och bidrar till trygghet för människor och samhällen. Med 25 000 talangfulla medarbetare 

utvecklar Saab teknik och lösningar för en säkrare och mer hållbar värld. Saab utvecklar, tillverkar 

och underhåller avancerade system inom flygteknik, vapen, ledningssystem, sensorer och 

undervattenssystem. Saab har sitt huvudkontor i Sverige men en global verksamhet där Saab är en 

del av många nationers försvarsförmåga. 
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